令和4年7月吉日
関係各位
(NPO)昭道館合気道連盟
東日本合気道競技連盟

 (NPO)昭道館合気道連盟・東日本合気道競技連盟　夏季講習会のご案内

来る8月11日（木/祝）、府中市郷土の森総合体育館に於きまして(NPO)昭道館合気道連盟公認指導員による講習会を開催いたします。
ここの処、サンデｲエゴ世界大会、新型コロナパンデミックにより中止を止むなくされていましたが、2018年以来４年ぶりの開催となります。
この度は、大森竜一先生（七段）、酒井進之介先生（七段）によりご指導して頂きます。
つきましては、愛好される皆様方の多数のご参加をお願い申し上げます。
尚、詳細は下記のとおりです。

記

開催日：	令和4年8月11日（木・祝日）

会　場：	府中市郷土の森総合体育館第1武道場
〒183-0025 府中市矢崎町5-5-5
アクセス:
JR南武線･京王線「分倍河原」駅(南側)下車
京王バス　[ 分52 ]「郷土の森総合体育館」行き
バス終点下車徒歩1分
分倍河原駅8:49発ー郷土の森総合体育館8:58着　180円

主　催：	(NPO)昭道館合気道連盟
主　管：	東日本合気道競技連盟

時間・内容：	8月11日（木・祝日）
		午前9時10分　			受付 / 検温報告チェック
午前9時20分～9時30分	道場乾拭き・除菌清掃

＜午前の部＞
午前9時40分～11時40分
「学連規定技・後の先の崩しから応用」
講師：酒井進之介先生

午前11時40分～午後0時50分	昼食・休憩
昼食は各自にてご用意下さい。
道場内は食事禁止。観覧席又は1F第1会議室・研修室をご利用下さい。

＜午後の部＞
午後 0時50分～午後2時50分
「古流護身の形（武器を含む）・中高段者の審査内容から抜粋」
講師：大森竜一先生

午後2時50分～3時00分	道場畳除菌清掃、退場・解散
　　◉ 武器をご用意下さい。

対象：		一般：有段者・無段者を問いません
学生：原則中学生以上（小学生は2級以上）

講習会参加料： 	一般男性 1コマ3,000円、2コマ4,500円（4,000円、5,500円）
女性・大学生 1コマ2,000円、2コマ3,000円（3,000円、4,000円）
中高生 1コマ1,000円、2コマ1,500円（2,000円、2,500円）
小学生 終日1,000円
◉ 括弧（カッコ）内は、当連盟所属会員以外の方の参加費用です。
関東以遠		一般男性：1コマ1,500円、2コマ2,500円
女性・大学生：1コマ1,000円、2コマ1,500円
[ 申込・参加料支払い方法 ]
◉ 体育館利用規定の都合上、出来るだけ事前に申込、支払い手続きをお願い致します。
◉ 各団体でまとめて送金、参加者明細を送信願います。
◉ 支払い先：
１.銀行：楽天銀行ビート支店（210）（普）4657730　モリカワ　ジュンジ　（振込手数料はご負担下さい）
２.LINE Pay ：昭道館合気道＆健康法 養氣會 / 代表 森川
　　　　　　　070-5553-9082　jmorikawa@yahoo.ne.jp
３.PayPay：養氣會森川　　https://qr.paypay.ne.jp/4i58cMqfQQLUX7CB
◉ ニックネームの場合にはご氏名を送信して下さい。

［留意事項］

１.入館・入場の際に参加者全員検温して主催者に報告していただきます。
⚠️37.5°c以上の場合には参加することができません。（熱中症も想定されますので10分程度休息、補水してから再度検温して下さい。それでも下がらない場合は体調に気をつけてお帰りいただくことになります。）
２.入館、退館の際マスク着用をお願いしています。稽古時は任意。
３.会場備付けのモップにて稽古前後に乾拭きします。その後に主催者側で持参したモップにて除菌清掃をします。除菌液、除菌用モップ、拭き取り紙、ゴミ袋等は主催側で用意いたしますが、不足した場合も想定して個人で用意出来るものは用意願います。
４.稽古中、稽古後の除菌洗浄は適宜お願い致します。除菌液等は主催者側で用意いたします。
５.飲料水、タオル、塩分補給（飴,梅干し等）は必ず個人で用意して下さい。

********************************************************************************

＜お問い合わせ＞
東日本地区：	森川純治: jmorikawa@icloud.com
その他の地区：	酒井進之介: shodokan@nifty.com

以上